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Dictamen FINAL de la Comision Asesora del:

Llamado de inscripcién abierto para cubrir cargos interinos y reemplazantes
del nivel secundario del Instituto Politécnico Superior “Gral. San Martin”
para la materia Formacién Etica y Ciudadana, del Departamento de Ciencias

= “Humanas y Naturales /

En la ciudad de Rosario, con fecha 18 de noviembre de 2022, en la
sede Rosario del Instituto Politécnico Superior "General San Martin" de,
la Universidad Nacional de Rosario, habiéndose evaluado
oportunamente los antecedentes de los aspirantes y’ luego de concluir
las entrevistas de los inscriptos al Llamado a inscripcién Abierto para
cubrir _cargos Interinos y Reemplazantes de Profesores de Nivel
Secundario  correspondiente al Departamento de Ciencias Humanas y

Naturales, de la asignatura Formacién Etica y Ciudadana, segun del

Resolucion N° 2342/2022-UNR-, y Resolucion IPS. N° 191/22 y de
acuerdo a la reglamentacion vigente (Ordenanza N° 735 CS -Art. 27°), la
Comision Asesora precede a la elaboracion del siguiente orden de
merito basado en el andlisis de los antecedentes (utilizando un
coeficiente de ponderacion de 0,40) y la valoracion de las entrevistas
(utilizando un coeficiente de ponderaci6n de 0,60) sobre una calificacion
de 0 a 100 puntos en cada una de las instancias:

Orden de Merito:

N° |  Aspirante Antecedentes | Antecedentes | Entrevista | Entrevista | Puntaje
puntaje ponderados puntaje | ponderada final
1 SALTZMANN, 46,8 18,72 100 60 78,72
" | Lucrecia

2 FERRARI, - Jael 57,15 22,86 | 85 51 73,86
Loana !

3 GRAPPA, 4725 18,9 88 52,8 71n,7 7
Matias José

4 GABIRONDO, 33,25 13,3 88 52,8 66,1
Julieta Constanza Ll
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ODISIO
MARTINELLI,
Julieta

33,75

13,5

86

51,6

TUDINO Y
DELLA MORA,
Sebastian
Antonio

29,25

11,7

84

50, 4

COUSELO, £

Gabriela Nélida

36, 6

14,64

78

46,8

61,44

FABBIONERI,
Federico Adrian

33

13,3

80

48

61,2

GODOY, Maria
Lucia

30,5

12,2

30

43

60,2

&

~ Los aspirantes que se mencionan a continuacién no alcanzaron el puntaje

final minimo de 60 puntos ponderados, requisitos para integrar el orden de
merito segun la reglamentacion vigente:

Ne° Aspirante Antecedentes | Antecedentes | Entrevista | Entrevista | Puntaje
puntaje ponderados puntaje | ponderada final

1 BARUKEL, 29,15 11, 66 70 42 53,66
Agustina

2 LEVALLE, 25,1 10, 04 72 43,2 53,24
Maria

3 TOMICH, Analia 25,4 10,16 70 42 52,16
Lorena

4 BARRANCO, 25 10 70 42 52
Paula Mara

5 ESCALANTE, 18,25 7,3 70 42 49,3
Pilar

6 LATINO, 18 7,2 70 42 49,2

- | Sabrina Laura

7 CASANOVAS, 23,5 9,4 65 39 48,4
Agustin Eduardo ) '

8 SILVA, Vanesa 21 8,4 65 39 47,4

‘| Gisel '

9 |[PAEZ, Maria 16,25 6,5 65 39 45,5

. Belén '

10 } ALTUZARRA, 13,25 5,3 65 39 44,3
Maria Eugenia _

11 | GAMBOA, 12,5 5 62 37,2 42,2
Georgina ,




-Se encuentran ausentes en la entrevista los siguientes aspirantes:

PASQUALINI, Matias Daniel -
VICTTORE, Dario Adolfo
ASQUINI, Sabrina Emilia
PROSPERI, Florencia Lujan

GALLO AMBROSIS, Daiana Soledad
MARINO, Melina Mercedes
BIANCHI, Diego Fabian

MIR, Luciana Gabriela

GRAF, Eugenia

-.En razén de lo hasta aqui expuesto, esta Comision Asesora da cumplimiento a
la tarea encomendada de acuerdo a lo dispuesto por la reglamentacién vigente,
firmando los presentes para constancia y conformidad.
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