



Dictamen FINAL de la Comisión Asesora del:

Llamado de inscripción abierto para cubrir cargos interinos y reemplazantes del nivel secundario del Instituto Politécnico Superior "Gral. San Martín" para la materia Formación Ética y Ciudadana, del Departamento de Ciencias Humanas y Naturales

de noviembre de 2022, en la En la ciudad de Rosario, con fecha 18 sede Rosario del Instituto Politécnico Superior "General San Martín" de Nacional de Rosario. habiéndose Universidad oportunamente los antecedentes de los aspirantes y luego de concluir las entrevistas de los inscriptos al Llamado a inscripción Abierto para cubrir cargos Interinos y Reemplazantes de Profesores de Nivel Secundario correspondiente al Departamento de Ciencias Humanas y Naturales, de la asignatura Formación Ética y Ciudadana, según del Resolución Nº 2342/2022-UNR-, y Resolución IPS. Nº 191/22 y de acuerdo a la reglamentación vigente (Ordenanza N° 735 CS -Art. 27°), la Comisión Asesora precede a la elaboración del siguiente orden de merito basado en el análisis de los antecedentes (utilizando un coeficiente de ponderación de 0,40) y la valoración de las entrevistas (utilizando un coeficiente de ponderación de 0,60) sobre una calificación de 0 a 100 puntos en cada una de las instancias:

Orden de Merito:

N°	Aspirante	Antecedentes puntaje	Antecedentes ponderados	Entrevista puntaje	Entrevista ponderada	Puntaje final
1	SALTZMANN, Lucrecia	46,8	18,72	100	60	78,72
2	FERRARI, Jael Loana	57,15	22,86	85	51	73,86
3	GRAPPA, Matías José	47,25	18,9	88	52, 8	71,7
4	GABIRONDO, Julieta Constanza	33,25	13,3	88	52,8	66,1

Bedor

Monro



5	ODISIO	33,75	13,5	86	51,6	65,1
	MARTINELLI,		İ			
	Julieta					
6	TUDINO Y	29, 25	11,7	84	50, 4	62,1
	DELLA MORA,				,	
	Sebastián				1	
	Antonio	1				
7	COUSELO,	36, 6	14,64	78	46,8	61,44
	Gabriela Nélida					
8	FABBIONERI,	33	13,3	80	48	61,2
	Federico Adrián					
9	GODOY, María	30,5	12,2	80	48	60,2
	Lucía					

Los aspirantes que se mencionan a continuación no alcanzaron el puntaje final mínimo de 60 puntos ponderados, requisitos para integrar el orden de merito según la reglamentación vigente:

N°	Aspirante	Antecedentes puntaje	Antecedentes ponderados	Entrevista puntaje	Entrevista ponderada	Puntaje final
1	BARUKEL, Agustina	29, 15	11, 66	70	42	53,66
2	LEVALLE, María	25, 1	10, 04	72	43,2	53,24
3	TOMICH, Analía Lorena	25, 4	10,16	70	42	52,16
4	BARRANCO, Paula Mara	25	10	70	42	52
5	ESCALANTE, Pilar	18,25	7,3	70	42	49,3
6	LATINO, Sabrina Laura	18	7,2	70	42	49,2
7	CASANOVAS, Agustín Eduardo	23, 5	9, 4	65	39	48,4
8	SILVA, Vanesa Gisel	21	8, 4	65	39	47,4
9	PAÉZ, María Belén	16,25	6,5	65	39	45,5
10	ALTUZARRA, María Eugenia	13, 25	5,3	65	39	44,3
11	GAMBOA, Georgina	12, 5	5	62	37, 2	42,2

E. Berland

- racron

3



-Se encuentran ausentes en la entrevista los siguientes aspirantes:

PASQUALINI, Matías Dániel
VICTTORE, Darío Adolfo
ASQUINI, Sabrina Emilia
PRÓSPERI, Florencia Luján
GALLO AMBROSIS, Daiana Soledad
MARINO, Melina Mercedes
BIANCHI, Diego Fabián
MIR, Luciana Gabriela
GRAF, Eugenia

-.En razón de lo hasta aquí expuesto, esta Comisión Asesora da cumplimiento a la tarea encomendada de acuerdo a lo dispuesto por la reglamentación vigente, firmando los presentes para constancia y conformidad.

E reaviel

RONINA WCATT

BERLOCHI

JUAN P. MAGNANI